נדחה ערעור המבקש על הכרעת דינו של בית משפט השלום בירושלים (כבוד השופטת ש' לארי-בבלי)
בת"פ 6495-06-20, מיום 11.09.2022.

תמצית העובדות והרקע לבקשה

2. ביום 01.06.2020 הוגש לבית משפט השלום כתב אישום המייחס למבקש עבירה של הטרדה מינית,
לפי סעיפים 3(א)(3), 3(א)(4) ו- 3(א)(5) בצירוף סעיף 5 לחוק למניעת הטרדה מינית,

התשנ"ח-1998 (להלן: החוק). לפי עובדות כתב האישום בין המבקש למתלוננת הייתה היכרות שטחית
בלבד במסגרת מקום עבודתם, ובמספר הזדמנויות, במהלך שנת 2019, פנה המבקש למתלוננת

בהצעות והתייחסויות בעלות אופי מיני כגון "את יפה", "מה הייתי עושה לך", "בואי נצא למסעדה",
"בואי נצא שעתיים-שלוש לצימר, אף אחד לא ידע", "אני חרמן עלייך.

'גלגול שלישי' (רע"פ 2861/24 רום נ' מדינת ישראל, פסקה 10 (23.06.2024)). למותר לציין כי
בבקשה לא הוצג כל טעם מבורר לסטות מכלל נקוט זה.

13. בקשת רשות הערעור נדחית בזאת.

ניתנה היום, י"ט טבת תשפ"ה (19 ינואר 2025).

חאלד כבוב
שופט